
 لیست دروس کارشناسی پیوسته پرستاری

 
 کددرس

 پیشنیاز نام درس
 کددرس واحد

 پیشنیاز نام درس
 واحد

 ًظزی ػولی نظری ػولی

10201 
10202 
10203 
10204 
10205 
10206 
29003 
10207 

41 

 (ًظزی) پزعتاری ٍىفياصَل ٍ 
 (ػولی) پزعتاری ٍىفياصَل ٍ 

 تؾزیح
 فیشیَلَصی
 بیَؽیوی

 هیىزٍبؾٌاعی
 سباى پیؼ داًؾگاّی

 آٍری اطلاػات پزعتاریفي 
 ارسػ ّای دفاع همذط

 
 
 
 

- 
5/1  
5/0  
5/0  

5/0 
5/0 

- 
5/0 

- 

5/2 
- 
5/1 
5/2 

1 
1 
3 
5/0 

2 

10232 
10233 
10234 
10235 
10224 
10237 

10238 
10239 

10228 

 3.. هَسی پزعتاری بشرگغال ٍوارآ

 پزعتاری اٍرصاًظ در بحزاًْا
 پزعتاری در اختلالات هادرًٍَساد

 بیواری ّای وَدواىپزعتاری 
 3پزعتاری بشرگغالاى ٍعالوٌذاى
 اصَل هذیزیت خذهات پزعتاری
 پزعتاری بیواری ّای رٍاى

 پزعتاری علاهت ٍ جاهؼِوارآهَسی 

 پزعتاری ٍ بْذاؽت هحیط

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

5/0 
- 
- 
- 
- 
- 
2 
- 

- 

1 
2 
3 
4 

2 
2 
- 
1 

 5/19 جوغ واحد 18 ع واحدجن

10210 
10211 
10212 
10214 
10208 
10217 

20 
112 

10216 
10215 

 اًگل ؽٌاعی 
 (فارهاوَلَصی) دارٍؽٌاعی

 ٍ تغذیِ درهاًی تغذیِ
 پزعتاری وارآهَسی هْارتْای

 پزعتاریپایِ هفاّین 
 ٍ هبارسُ با بیواریْا ٍلَصیاصَل اپیذهی

 سباى ػوَهی
 (1) یاعلام اًذیؾِ
 فزدی اجتواػی ؽٌاعیرٍاى 

 بیوار فزآیٌذ آهَسػ

 
 

 
 
 

5/0 
- 
- 
1 
- 
- 
- 
- 
- 
5/0 

1 
2 
5/1 

- 
2 
1 
3 
2 
2 
5/0 

10240 
10241 
10243 
10244 
10245 
10246 

14 
151 
28 

10236 
122 

 هزالبت ّای پزعتاری در هٌشل
 وارآهَسی بْذاؽت هادر ٍ ًَساد

 ٍیضُهزالبت ّای وارآهَسی پزعتاری 
 عالن ٍ بیوار وَدنوارآهَسی پزعتاری 
 ّای رٍاى بیواری ٍ  رٍاى وارآهَسی بْذاؽت

 وارآهَسی پزعتاری درهؾىلات ؽایغ ایزاى
 اعلام تاریخ تحلیلی صذر

 تفغیز هَضَػی لزآى یا هتَى اعلاهی
 2تزبیت بذًی 

 هزالبت ّای پزعتاری در بخؼ ّای ٍیضُ
 2اًذیؾِ اعلاهی 

 
 

5/0 
2 
1 
2 
2 
1 
- 
- 
1 
- 
- 

5/1 
- 
- 
- 
- 
- 
2 
2 
- 
3 
2 

 20 جوغ واحد 17 جوغ واحد

10213 
10219 
10220 
1024 
10221 
10222 

13 
10223 

17 
10209 

 1پزعتاری بشرگغالاى ٍعالوٌذاى
 1 .. ٍ  لبشرگغا وارآهَسی پزعتاری

 صًتیه ٍ ایوًََلَصی
 سباى تخصصی

 پزعتاری علاهت جاهؼِ
 همذهاتی آهارحیاتی

 اًملاب اعلاهی
 تحمیك در پزعتاری

 ادبیات فارعی
 ای حزفِ اخلاق پزعتاری ٍ ارتباط

 
 
 

- 

2 

5/0  

- 

- 

5/0  

- 
5/0 

- 
5/0 

3 
- 
5/1 

2 
5/1 
5/0 

2 
1 
3 
1 

10247 
10248 
10249 
10250 
10251 

17 

 1پزعتاری بشرگغال وارٍرسی 
 2وارٍرسی پزعتاری بشرگغال 
 3وارٍرسی پزعتاری بشرگغال 

 هزالبت در هٌشلوارٍرسی پ 
 وارٍرسی ٍیضُ

 اخلاق اعلاهی

 2 
2 
2 
2 
3 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
2 

 13 جوغ واحد 5/19 جوغ واحد

10218 
10225 
10226 
10227 
10242 
10229 
10230 
10231 
321 
27 

 2پزعتاری بشرگغالاى ٍعالوٌذاى
 2 .. بشرگغال ٍوارآهَسی پزعتاری 

 بالیٌیدارٍؽٌاعی وارآهَسی 
 بزرعی ٍضؼیت علاهت

 علاهت فزد ٍ خاًَادُپزعتاری 
 ًَسادپزعتاری بْذاؽت هادر ٍ 

 پزعتاری وَدن عالن
 پزعتاری بْذاؽت رٍاى

 داًؼ خاًَادُ
 1تزبیت بذًی 

 
 

- 
2 
1 
5/0  

- 
- 
5/0  

- 
- 
1 

3 
- 
- 
5/0 
5/1 
5/2 
5/1 

2 
2 
- 

10252 
10253 
10254 
10255 
10256 

141 

 

 علاهت جاهؼِوارٍرسی 
 هادر ًٍَسادوارٍرسی بْذاؽت 

 وَدواىوارٍرسی 
 هذیزیتوارٍرسی 

 حَادث غیزهتزلبِاٍرصاًظ ٍ وارٍرسی 

 تاریخ فزٌّگ ٍ توذى اعلام ٍ ایزاى

 2 
2 
2 
2 
2 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
2 

 12 جوغ واحد 18 جوغ واحد
 1394 هاه ههر                                                                                                 واحد                                                                                                                          137: جوغ کل


